ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.12.2019 г.
	№
	161

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Приём документов,  а также выдача решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района № 144 от 26.08.2014

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём документов, а также выдача решений о
согласовании переустройства и (или)перепланировки жилого помещения»  следующие изменения:
1.1. Пункт 3.6.1 дополнить словами « не позднее 43 дней с момента обращения заявителя»;
1.2. Пункт 3.6.2 дополнить словами « не позднее 45 дней с момента обращения заявителя».
1.3. Пункт 4.4 изложить в новой редакции:
«4.4 При проверке рассматриваются все вопросы связанные с исполнением муниципальной услуги (комплексные проверки), или отдельный вопрос, связанный с исполнением муниципальной услуги (тематические проверки). Проверка также проводится по конкретному обращению заявителя».
     2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район»
    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Т.В. Новгородцеву.

Глава района                                                                              С.Р.Василькова